[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30  марта  2023 г.         г. Спасск-Дальний, Приморского края                № 577-па
О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Спасск-Дальний
 от 15 марта 2023 года № 379-па «О начале
пожароопасного сезона на территории городского
 округа Спасск-Дальний в 2023 году»

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», «О внесении изменений в постановление Правительства Приморского края от              27 февраля 2023 года № 123-пп «О начале пожароопасного сезона на территории Приморского края в 2023 году»», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 15 марта 2023 года № 379-па «О начале пожароопасного сезона на территории городского округа Спасск-Дальний в 2023 году» следующие изменения:

1.1.  в пункте 1 слова  «с 15 апреля 2023 года» заменить словами «с 30 марта 2023 года».

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Исполняющий обязанности главы

 городского округа Спасск-Дальний                                                       К.О. Патрушев